ПРОЕКТ
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан
В связи с кадровыми изменениями, Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
РЕШАЕТ:

1.Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2012 №114 (в редакции от 27.02.2014 №210, от 26.05.2014 №223, от 28.02.2015 №264, от 11.04.2016 №34) «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан», следующие изменения:
- включить в состав комиссии главного специалиста Сафину Алию Габбасовну – ответственный секретарь КДН и ЗП;
-  исключить из состава комиссии Нафикову Гульнару Халимовну.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан http://kaybici.tatarstan.ru//.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кайбицкого муниципального района Р.Р. Хаялиева.
Председатель Совета, Глава

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                                    А.И. Рахматуллин